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Moštveno in posamično prvenstvo 
Slovenije za dečke in deklice 2020

Kranj, 7.-9.2.2020

1 - 1. del predtekmovanja 7. 02. 2020 - 8:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
7. 02. 2020 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 4:05.36 JURAK, Gregor Split (CRO) 27. 12. 1986
Točk: FINA 2019

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. NOVAK, Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 4:24.16 518 -A
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.38 33.60 250m: 2:44.50 33.60 350m: 3:51.62 33.90

100m: 1:03.78 32.86 200m: 2:10.90 33.52 300m: 3:17.72 33.22 400m: 4:24.16 32.54

2. KASTIGAR, Maks 06 PK Ljubljana 4:24.27 518 -A
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.26 33.46 250m: 2:44.83 33.70 350m: 3:51.70 33.46

100m: 1:03.80 33.33 200m: 2:11.13 33.87 300m: 3:18.24 33.41 400m: 4:24.27 32.57

3. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 4:26.34 506 -A
50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.32 34.04 250m: 2:45.88 33.84 350m: 3:53.62 33.89

100m: 1:04.28 33.56 200m: 2:12.04 33.72 300m: 3:19.73 33.85 400m: 4:26.34 32.72

4. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 4:33.11 469 -A
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.07 34.26 250m: 2:48.22 35.25 350m: 3:58.69 35.31

100m: 1:03.81 33.37 200m: 2:12.97 34.90 300m: 3:23.38 35.16 400m: 4:33.11 34.42

5. ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 07 PK Radovljica 4:33.89 465 -A
50m: 32.73 32.73 150m: 1:41.90 34.73 250m: 2:51.98 35.23 350m: 4:00.89 34.10

100m: 1:07.17 34.44 200m: 2:16.75 34.85 300m: 3:26.79 34.81 400m: 4:33.89 33.00

6. RAZPOTNIK VRTAČNIK, K. 06 PK Ljubljana 4:37.43 447 -A
50m: 31.44 31.44 150m: 1:39.77 34.51 250m: 2:49.22 34.72 350m: 4:01.57 36.67

100m: 1:05.26 33.82 200m: 2:14.50 34.73 300m: 3:24.90 35.68 400m: 4:37.43 35.86

7. ČATIĆ, Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 4:41.40 429 -A
50m: 31.98 31.98 150m: 1:42.23 35.76 250m: 2:45.49 27.05 350m: 4:06.69 35.99

100m: 1:06.47 34.49 200m: 2:18.44 36.21 300m: 3:30.70 45.21 400m: 4:41.40 34.71

8. BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica 4:43.94 417 -A
50m: 32.48 32.48 150m: 1:44.78 36.44 250m: 2:57.20 35.50 350m: 4:09.81 35.91

100m: 1:08.34 35.86 200m: 2:21.70 36.92 300m: 3:33.90 36.70 400m: 4:43.94 34.13

9. LESJAK, Jakob 06 PK Neptun Celje 4:44.00 417 -B
50m: 31.36 31.36 150m: 1:44.34 37.26 250m: 2:58.73 37.26 350m: 4:11.20 35.86

100m: 1:07.08 35.72 200m: 2:21.47 37.13 300m: 3:35.34 36.61 400m: 4:44.00 32.80

10. KONČAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 4:44.89 413 -B
50m: 34.18 34.18 150m: 1:45.55 36.03 250m: 2:57.68 36.13 350m: 4:11.12 36.52

100m: 1:09.52 35.34 200m: 2:21.55 36.00 300m: 3:34.60 36.92 400m: 4:44.89 33.77

11. OSETIČ, Matija 06 PK Celulozar Krško 4:47.48 402 -B
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.04 37.12 250m: 2:58.43 36.34 350m: 4:12.70 37.33

100m: 1:07.92 35.76 200m: 2:22.09 37.05 300m: 3:35.37 36.94 400m: 4:47.48 34.78

12. POTOČNIK, Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 4:48.30 399 -B
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.51 35.93 250m: 2:56.91 36.86 350m: 4:12.02 37.71

100m: 1:07.58 35.43 200m: 2:20.05 36.54 300m: 3:34.31 37.40 400m: 4:48.30 36.28

13. ILAR, Lun 07 PK Ljubljana 4:49.27 395 -B
50m: 33.72 33.72 150m: 1:46.55 36.37 250m: 2:59.52 36.34 350m: 4:13.65 37.14

100m: 1:10.18 36.46 200m: 2:23.18 36.63 300m: 3:36.51 36.99 400m: 4:49.27 35.62

14. JUVANČIČ, Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 4:49.57 393 -B
50m: 31.34 31.34 150m: 1:43.81 36.93 250m: 2:58.61 37.47 350m: 4:13.16 37.49

100m: 1:06.88 35.54 200m: 2:21.14 37.33 300m: 3:35.67 37.06 400m: 4:49.57 36.41
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15. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 4:49.68 393 -B
50m: 33.20 33.20 150m: 1:46.11 36.80 250m: 3:00.67 37.18 350m: 4:14.61 36.94

100m: 1:09.31 36.11 200m: 2:23.49 37.38 300m: 3:37.67 37.00 400m: 4:49.68 35.07

16. POPOVIČ, Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 4:52.23 383 -B
50m: 32.77 32.77 150m: 1:46.60 37.34 250m: 3:01.94 37.70 350m: 4:17.21 36.96

100m: 1:09.26 36.49 200m: 2:24.24 37.64 300m: 3:40.25 38.31 400m: 4:52.23 35.02

17. BRATINA, Filip 07 PK Neptun Celje 4:52.88 380 -R
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.13 37.09 250m: 3:01.66 37.12 350m: 4:16.35 37.21

100m: 1:10.04 36.40 200m: 2:24.54 37.41 300m: 3:39.14 37.48 400m: 4:52.88 36.53

18. ZMAGAJ, Nace 06 PK Fužinar Ravne 4:52.98 380 -R
50m: 32.42 32.42 150m: 1:46.61 37.51 250m: 3:01.97 37.87 350m: 4:17.43 37.76

100m: 1:09.10 36.68 200m: 2:24.10 37.49 300m: 3:39.67 37.70 400m: 4:52.98 35.55

19. VIHERNIK, Domen 06 PK Neptun Celje 4:53.43 378 -
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.59 37.47 250m: 3:02.25 37.20 350m: 4:17.16 37.52

100m: 1:10.12 36.85 200m: 2:25.05 37.46 300m: 3:39.64 37.39 400m: 4:53.43 36.27

20. METULJ, Marcel 07 PK Fužinar Ravne 4:56.35 367 -
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.33 37.32 250m: 3:04.53 38.03 350m: 4:20.18 38.11

100m: 1:11.01 37.65 200m: 2:26.50 38.17 300m: 3:42.07 37.54 400m: 4:56.35 36.17

21. ŠKULJ, Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 4:56.55 366 -
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.83 38.07 250m: 3:05.51 38.36 350m: 4:21.00 37.68

100m: 1:09.76 37.18 200m: 2:27.15 39.32 300m: 3:43.32 37.81 400m: 4:56.55 35.55

22. ŠTUPAR, Tevž 06 PK Kamnik 4:56.94 365 -
50m: 33.99 33.99 150m: 1:49.37 37.88 250m: 3:04.76 37.87 350m: 4:19.94 37.59

100m: 1:11.49 37.50 200m: 2:26.89 37.52 300m: 3:42.35 37.59 400m: 4:56.94 37.00

23. KOVAČIČ, Arne 07 PK Neptun Celje 5:01.46 349 -
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.43 38.42 250m: 3:06.65 39.02 350m: 4:24.03 38.50

100m: 1:11.01 37.63 200m: 2:27.63 38.20 300m: 3:45.53 38.88 400m: 5:01.46 37.43

24. MAROLT, Matija 06 PK Celulozar Krško 5:03.79 341 -
50m: 35.18 35.18 150m: 1:51.77 38.62 250m: 3:08.64 38.48 350m: 4:26.14 39.09

100m: 1:13.15 37.97 200m: 2:30.16 38.39 300m: 3:47.05 38.41 400m: 5:03.79 37.65

25. MUSTAR, Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 5:04.03 340 -
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.43 38.39 250m: 3:06.83 37.57 350m: 4:25.56 39.58

100m: 1:12.04 38.12 200m: 2:29.26 38.83 300m: 3:45.98 39.15 400m: 5:04.03 38.47

26. HUDOVORNIK, Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 5:04.95 337 -
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.85 39.08 250m: 3:09.44 39.02 350m: 4:27.84 39.05

100m: 1:11.77 37.82 200m: 2:30.42 39.57 300m: 3:48.79 39.35 400m: 5:04.95 37.11

27. ŠTRUKELJ, Luka 06 PK Neptun Celje 5:06.65 331 -
50m: 34.94 34.94 150m: 1:51.18 38.79 250m: 3:09.52 39.46 350m: 4:28.92 39.65

100m: 1:12.39 37.45 200m: 2:30.06 38.88 300m: 3:49.27 39.75 400m: 5:06.65 37.73

28. FERENČAK, Luka 07 PK Celulozar Krško 5:07.41 329 -
50m: 34.61 34.61 150m: 1:52.70 39.52 250m: 3:11.82 39.52 350m: 4:29.76 38.62

100m: 1:13.18 38.57 200m: 2:32.30 39.60 300m: 3:51.14 39.32 400m: 5:07.41 37.65

29. FRANKO, Ian 07 PK Ljubljana 5:08.83 324 -
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.13 39.78 250m: 3:11.19 39.75 350m: 4:30.22 39.41

100m: 1:12.35 38.04 200m: 2:31.44 39.31 300m: 3:50.81 39.62 400m: 5:08.83 38.61

30. ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje 5:09.38 322 -
50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.55 39.94 250m: 3:13.66 39.92 350m: 4:32.93 39.87

100m: 1:13.61 39.08 200m: 2:33.74 40.19 300m: 3:53.06 39.40 400m: 5:09.38 36.45
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31. ŠERJAK, Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 5:10.56 319 -
50m: 32.89 32.89 150m: 1:50.23 39.76 250m: 3:10.43 40.51 350m: 4:31.15 40.45

100m: 1:10.47 37.58 200m: 2:29.92 39.69 300m: 3:50.70 40.27 400m: 5:10.56 39.41

32. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 5:13.05 311 -
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.80 40.93 250m: 3:16.73 39.80 350m: 4:35.38 39.01

100m: 1:15.87 40.16 200m: 2:36.93 40.13 300m: 3:56.37 39.64 400m: 5:13.05 37.67

33. BATAGELJ, Michel 06 PK Ajdovščina 5:15.48 304 -
50m: 33.14 33.14 150m: 1:53.44 40.78 250m: 3:15.39 40.37 350m: 4:37.55 41.56

100m: 1:12.66 39.52 200m: 2:35.02 41.58 300m: 3:55.99 40.60 400m: 5:15.48 37.93

34. GREGORIČ, Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 5:17.14 299 -
50m: 35.20 35.20 150m: 1:53.76 39.94 250m: 3:14.68 40.49 350m: 4:37.03 40.77

100m: 1:13.82 38.62 200m: 2:34.19 40.43 300m: 3:56.26 41.58 400m: 5:17.14 40.11

35. MIRNIK, Maj 06 PK Velenje 5:20.24 291 -
50m: 34.45 34.45 150m: 1:55.96 41.42 250m: 3:19.72 42.26 350m: 4:42.43 41.05

100m: 1:14.54 40.09 200m: 2:37.46 41.50 300m: 4:01.38 41.66 400m: 5:20.24 37.81

36. KOVAČIČ, Jurij 07 PK Ljubljana 5:21.16 288 -
50m: 34.66 34.66 150m: 1:53.97 40.57 250m: 3:18.48 42.85 350m: 4:42.00 41.42

100m: 1:13.40 38.74 200m: 2:35.63 41.66 300m: 4:00.58 42.10 400m: 5:21.16 39.16

37. BRŽAN, Tibor 07 PK Biser Piran 5:23.16 283 -
50m: 36.22 36.22 150m: 1:57.89 41.27 250m: 3:20.87 41.64 350m: 4:43.58 41.00

100m: 1:16.62 40.40 200m: 2:39.23 41.34 300m: 4:02.58 41.71 400m: 5:23.16 39.58

38. KRAMER, Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana 5:29.48 267 -
50m: 35.77 35.77 150m: 1:57.65 41.59 250m: 3:21.19 41.55 350m: 4:46.80 42.58

100m: 1:16.06 40.29 200m: 2:39.64 41.99 300m: 4:04.22 43.03 400m: 5:29.48 42.68

DSQ KAPUŠIN, Nejc 06 PK Celulozar Krško -
SW 4.4 -

DNS JANČAR, Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana -

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
7. 02. 2020 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice (12-13) 4:16.46 BEŽAN PETRIČ, Urša Kranj 29. 11. 2007
Točk: FINA 2019

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. ARKO, Marta 07 PK Ribnica 4:42.03 570 -A
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.40 35.48 250m: 2:53.66 36.10 350m: 4:06.80 36.58

100m: 1:05.92 34.46 200m: 2:17.56 36.16 300m: 3:30.22 36.56 400m: 4:42.03 35.23

2. RADIVOJEVIĆ, Olja 07 PK Ribnica 4:46.05 546 -A
50m: 30.73 30.73 150m: 1:42.30 36.27 250m: 2:56.25 36.56 350m: 4:10.62 37.13

100m: 1:06.03 35.30 200m: 2:19.69 37.39 300m: 3:33.49 37.24 400m: 4:46.05 35.43

3. MELE, Ula 07 PK Ljubljana 4:51.93 514 -A
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.11 36.54 250m: 2:59.99 38.15 350m: 4:15.59 37.89

100m: 1:07.57 35.52 200m: 2:21.84 37.73 300m: 3:37.70 37.71 400m: 4:51.93 36.34

4. PREDALIČ, Kaja 07 PK Ljubljana 4:57.41 486 -A
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.09 37.19 250m: 3:02.84 37.97 350m: 4:19.77 38.83

100m: 1:09.90 36.63 200m: 2:24.87 37.78 300m: 3:40.94 38.10 400m: 4:57.41 37.64
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5. PRIMC, Lina 07 PK Ljubljana 4:59.36 477 -A
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.63 37.87 250m: 3:05.67 38.72 350m: 4:22.34 38.26

100m: 1:10.76 37.46 200m: 2:26.95 38.32 300m: 3:44.08 38.41 400m: 4:59.36 37.02

6. KRAJINOVIĆ, Pia 07 PK Neptun Celje 5:08.66 435 -A
50m: 34.70 34.70 150m: 1:51.95 38.88 250m: 3:11.20 39.71 350m: 4:30.31 39.53

100m: 1:13.07 38.37 200m: 2:31.49 39.54 300m: 3:50.78 39.58 400m: 5:08.66 38.35

7. KADIVEC, Patricija 07 PK Triglav Kranj 5:08.73 434 -A
50m: 34.36 34.36 150m: 1:50.67 38.55 250m: 3:10.29 40.02 350m: 4:30.85 40.34

100m: 1:12.12 37.76 200m: 2:30.27 39.60 300m: 3:50.51 40.22 400m: 5:08.73 37.88

8. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 5:10.32 428 -A
50m: 34.94 34.94 150m: 1:53.76 39.53 250m: 3:14.19 40.31 350m: 4:33.51 39.40

100m: 1:14.23 39.29 200m: 2:33.88 40.12 300m: 3:54.11 39.92 400m: 5:10.32 36.81

9. ZOREC, Ema 07 PA Kurent Ptuj 5:10.41 427 -B
50m: 33.90 33.90 150m: 1:53.82 40.37 250m: 3:14.66 40.66 350m: 4:33.46 38.65

100m: 1:13.45 39.55 200m: 2:34.00 40.18 300m: 3:54.81 40.15 400m: 5:10.41 36.95

10. MOČILER, Lorena 08 PK Ljubljana 5:11.50 423 -B
50m: 34.75 34.75 150m: 1:53.56 39.80 250m: 3:13.75 40.33 350m: 4:33.50 39.62

100m: 1:13.76 39.01 200m: 2:33.42 39.86 300m: 3:53.88 40.13 400m: 5:11.50 38.00

11. RAZBORŠEK, Neja 07 PK Radovljica 5:12.03 421 -B
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.88 40.07 250m: 3:13.07 39.97 350m: 4:34.41 40.71

100m: 1:12.81 38.38 200m: 2:33.10 40.22 300m: 3:53.70 40.63 400m: 5:12.03 37.62

12. URBANČIČ, Eva 08 PK Ljubljana 5:13.20 416 -B
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.14 39.79 250m: 3:15.74 40.66 350m: 4:36.47 40.43

100m: 1:14.35 39.12 200m: 2:35.08 40.94 300m: 3:56.04 40.30 400m: 5:13.20 36.73

13. PERC, Živa 07 PK Velenje 5:14.23 412 -B
50m: 34.85 34.85 250m: 3:13.79 40.54 350m: 4:35.71 41.08

200m: 2:33.25 1:58.40 300m: 3:54.63 40.84 400m: 5:14.23 38.52

14. MOČNIK, Klara 07 PK Cerkno 5:20.76 387 -B
50m: 33.74 33.74 150m: 1:53.05 40.80 250m: 3:16.23 41.81 350m: 4:40.15 42.03

100m: 1:12.25 38.51 200m: 2:34.42 41.37 300m: 3:58.12 41.89 400m: 5:20.76 40.61

15. RUGGIERI, Anna Laura 08 PK Koper 5:20.78 387 -B
50m: 35.28 35.28 150m: 1:57.93 41.70 250m: 3:20.39 41.64 350m: 4:42.25 39.68

100m: 1:16.23 40.95 200m: 2:38.75 40.82 300m: 4:02.57 42.18 400m: 5:20.78 38.53

16. SKLEDAR, Eva 07 PK Velenje 5:24.41 374 -B
50m: 35.15 35.15 150m: 1:55.91 41.19 250m: 3:20.23 42.22 350m: 4:43.91 41.99

100m: 1:14.72 39.57 200m: 2:38.01 42.10 300m: 4:01.92 41.69 400m: 5:24.41 40.50

17. DOVŽAN, Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 5:24.64 374 -R
50m: 35.36 35.36 150m: 1:55.54 40.77 250m: 3:19.03 42.06 350m: 4:43.81 42.28

100m: 1:14.77 39.41 200m: 2:36.97 41.43 300m: 4:01.53 42.50 400m: 5:24.64 40.83

18. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 5:25.99 369 -R
50m: 36.04 36.04 150m: 1:56.83 40.71 250m: 3:20.21 42.08 350m: 4:45.45 41.20

100m: 1:16.12 40.08 200m: 2:38.13 41.30 300m: 4:04.25 44.04 400m: 5:25.99 40.54

19. STROJANŠEK, Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana 5:27.15 365 -
50m: 36.06 36.06 150m: 1:58.64 42.09 250m: 3:23.09 42.43 350m: 4:48.60 42.47

100m: 1:16.55 40.49 200m: 2:40.66 42.02 300m: 4:06.13 43.04 400m: 5:27.15 38.55

20. PERC, Tia 07 PK Neptun Celje 5:27.96 362 -
50m: 36.88 36.88 150m: 1:58.35 41.58 250m: 3:23.10 41.80 350m: 4:47.76 42.04

100m: 1:16.77 39.89 200m: 2:41.30 42.95 300m: 4:05.72 42.62 400m: 5:27.96 40.20
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21. VASILJEVIĆ, Maša 07 PK Celulozar Krško 5:30.29 355 -
50m: 35.73 35.73 150m: 1:56.75 41.07 250m: 3:21.69 42.73 350m: 4:48.41 43.28

100m: 1:15.68 39.95 200m: 2:38.96 42.21 300m: 4:05.13 43.44 400m: 5:30.29 41.88

22. STOJKOVIČ, Neža 07 PK Olimpija Ljubljana 5:30.34 355 -
50m: 36.95 36.95 150m: 1:59.23 41.55 250m: 3:23.91 42.34 350m: 4:49.74 42.91

100m: 1:17.68 40.73 200m: 2:41.57 42.34 300m: 4:06.83 42.92 400m: 5:30.34 40.60

23. ARKO, Kaja 08 PK Ratitovec Železniki 5:32.75 347 -
50m: 36.49 36.49 150m: 2:01.45 43.41 250m: 3:27.36 43.53 350m: 4:51.84 42.04

100m: 1:18.04 41.55 200m: 2:43.83 42.38 300m: 4:09.80 42.44 400m: 5:32.75 40.91

24. JURGEC BAUMAN, Iza 07 PA Kurent Ptuj 5:33.30 345 -
50m: 35.73 35.73 150m: 2:00.06 42.58 250m: 3:25.26 43.06 350m: 4:51.58 43.81

100m: 1:17.48 41.75 200m: 2:42.20 42.14 300m: 4:07.77 42.51 400m: 5:33.30 41.72

25. RUDOLF, Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 5:34.20 342 -
50m: 36.68 36.68 150m: 2:01.61 43.07 250m: 3:27.54 43.46 350m: 4:52.64 42.74

100m: 1:18.54 41.86 200m: 2:44.08 42.47 300m: 4:09.90 42.36 400m: 5:34.20 41.56

26. MOJSILOVIĆ MEZNARIČ, Z.08 PA Kurent Ptuj 5:39.03 328 -
50m: 36.60 36.60 150m: 2:02.91 43.83 250m: 3:29.81 42.65 350m: 4:57.99 44.30

100m: 1:19.08 42.48 200m: 2:47.16 44.25 300m: 4:13.69 43.88 400m: 5:39.03 41.04

27. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 5:39.72 326 -
50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.98 41.86 250m: 3:25.92 44.57 350m: 4:56.04 45.52

100m: 1:16.12 40.38 200m: 2:41.35 43.37 300m: 4:10.52 44.60 400m: 5:39.72 43.68

DNS KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj -

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
7. 02. 2020 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 2:24.58 MOŽE, Matija Ljubljana 21. 12. 2014
Točk: FINA 2019

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 2:36.59 451 -A
50m: 33.56 33.56 100m: 1:13.74 40.18 150m: 1:55.37 41.63 200m: 2:36.59 41.22

2. ÐORĐEVIČ, Jaka 06 PK Torpedo Ljubljana 2:36.87 449 -A
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.54 40.25 150m: 1:56.56 41.02 200m: 2:36.87 40.31

3. VRAN-BENKOVIČ, Bor 07 PK Branik Maribor 2:37.85 441 -A
50m: 35.78 35.78 100m: 1:16.00 40.22 150m: 1:56.16 40.16 200m: 2:37.85 41.69

4. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 2:45.50 382 -A
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.81 42.18 150m: 2:02.68 43.87 200m: 2:45.50 42.82

5. BENČIČ, Val 07 PK Biser Piran 2:46.05 378 -A
50m: 36.97 36.97 100m: 1:19.35 42.38 150m: 2:03.31 43.96 200m: 2:46.05 42.74

6. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 2:46.10 378 -A
50m: 36.38 36.38 100m: 1:18.56 42.18 150m: 2:02.73 44.17 200m: 2:46.10 43.37

7. LIU, Yisi 06 PK Olimpija Ljubljana 2:47.01 372 -A
50m: 37.27 37.27 100m: 1:19.36 42.09 150m: 2:03.04 43.68 200m: 2:47.01 43.97

8. TURK, Mitja 06 PK Ribnica 2:47.15 371 -A
50m: 37.91 37.91 100m: 1:20.95 43.04 150m: 2:04.64 43.69 200m: 2:47.15 42.51
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Moštveno in posamično prvenstvo 
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3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Dečki

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

9. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 2:47.46 369 -B
50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.42 42.54 150m: 2:04.48 44.06 200m: 2:47.46 42.98

10. SKRIVARNIK, Jošt 06 PK Fužinar Ravne 2:48.73 361 -B
50m: 37.74 37.74 100m: 1:20.38 42.64 150m: 2:03.91 43.53 200m: 2:48.73 44.82

11. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 2:49.60 355 -B
50m: 36.77 36.77 100m: 1:19.55 42.78 150m: 2:04.68 45.13 200m: 2:49.60 44.92

12. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 2:51.42 344 -B
50m: 38.38 38.38 100m: 1:22.82 44.44 150m: 2:07.70 44.88 200m: 2:51.42 43.72

13. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 2:52.58 337 -B
50m: 38.91 38.91 100m: 1:23.65 44.74 150m: 2:09.40 45.75 200m: 2:52.58 43.18

14. MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne 2:53.71 330 -B
50m: 39.21 39.21 100m: 1:23.74 44.53 150m: 2:08.43 44.69 200m: 2:53.71 45.28

15. KONČAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 2:54.64 325 -B
50m: 40.41 40.41 100m: 1:24.38 43.97 150m: 2:09.28 44.90 200m: 2:54.64 45.36

16. BABNIK, Matic 07 PK Ljubljana 2:55.81 319 -B
50m: 39.97 39.97 100m: 1:26.11 46.14 150m: 2:12.18 46.07 200m: 2:55.81 43.63

17. GOLIČNIK, Val 06 PK Velenje 2:56.92 313 -R
50m: 37.82 37.82 100m: 1:22.36 44.54 150m: 2:09.52 47.16 200m: 2:56.92 47.40

18. VASLE, Tim 06 PK Neptun Celje 3:00.37 295 -R
50m: 40.83 40.83 100m: 1:26.44 45.61 150m: 2:13.40 46.96 200m: 3:00.37 46.97

19. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 3:00.96 292 -
50m: 40.47 40.47 100m: 1:26.97 46.50 150m: 2:14.56 47.59 200m: 3:00.96 46.40

20. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 3:01.32 291 -
50m: 38.24 38.24 100m: 1:23.23 44.99 150m: 2:10.84 47.61 200m: 3:01.32 50.48

21. KOCIČ, Nikola Tin 07 ŠD Delfin Ljubljana 3:01.33 290 -
50m: 39.52 39.52 100m: 1:26.21 46.69 150m: 2:15.20 48.99 200m: 3:01.33 46.13

22. PERKOVIČ, Taj 06 PK Branik Maribor 3:01.69 289 -
50m: 40.43 40.43 100m: 1:26.37 45.94 150m: 2:13.83 47.46 200m: 3:01.69 47.86

23. OBERČ, Svit 07 PK Triglav Kranj 3:03.19 282 -
50m: 39.39 39.39 100m: 1:26.29 46.90 150m: 2:15.06 48.77 200m: 3:03.19 48.13

24. KRUŠIČ, Anej 06 PK Celulozar Krško 3:04.90 274 -
50m: 41.43 41.43 100m: 1:28.51 47.08 150m: 2:16.34 47.83 200m: 3:04.90 48.56

25. PUC, Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 3:06.33 268 -
50m: 40.32 40.32 100m: 1:27.89 47.57 150m: 2:16.98 49.09 200m: 3:06.33 49.35

26. PANIČ, Nal 07 PK Fužinar Ravne 3:08.39 259 -
50m: 43.15 43.15 100m: 1:31.39 48.24 150m: 2:21.41 50.02 200m: 3:08.39 46.98

27. RESNIK, Florijan 06 PK Celulozar Krško 3:08.92 257 -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:30.46 48.58 150m: 2:21.04 50.58 200m: 3:08.92 47.88

28. ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 3:17.12 226 -
50m: 44.10 44.10 100m: 1:33.89 49.79 150m: 2:25.47 51.58 200m: 3:17.12 51.65

DSQ KUSTEC, Filip 06 PK Triglav Kranj -
SW 7.6 -

DNS KEREC, Odon 06 PK Ilirija Ljubljana -
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Moštveno in posamično prvenstvo 
Slovenije za dečke in deklice 2020

Kranj, 7.-9.2.2020

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
7. 02. 2020 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice (12-13) 2:30.10 KLINAR, Anja Ljubljana 8. 02. 2001
Točk: FINA 2019

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 2:49.61 499 -A
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.46 43.94 150m: 2:06.32 43.86 200m: 2:49.61 43.29

2. KORENJAK GOBBO, Moeti 07 PK Ljubljana 2:53.08 470 -A
50m: 39.23 39.23 100m: 1:22.77 43.54 150m: 2:07.84 45.07 200m: 2:53.08 45.24

3. GOLOB, Maja 07 PK Fužinar Ravne 2:56.19 445 -A
50m: 38.51 38.51 100m: 1:22.51 44.00 150m: 2:09.02 46.51 200m: 2:56.19 47.17

4. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 2:58.76 426 -A
50m: 40.52 40.52 100m: 1:25.97 45.45 150m: 2:12.39 46.42 200m: 2:58.76 46.37

5. BELE, Hana 08 PK Olimpija Ljubljana 3:00.32 415 -A
50m: 40.57 40.57 100m: 1:26.75 46.18 150m: 2:13.43 46.68 200m: 3:00.32 46.89

6. HUŠIĆ, Hanna Naya 08 PK Neptun Celje 3:00.72 412 -A
50m: 42.46 42.46 100m: 1:29.66 47.20 150m: 2:15.87 46.21 200m: 3:00.72 44.85

7. RADELJ, Pika 07 PK Ljubljana 3:02.62 400 -A
